
UCHWAŁA NR LVII/356/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/125/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Biesiekierz 

Na podstawie art. 9ca ust.11, art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 5 pkt. 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014 r. 
poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/125/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Biesiekierz (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 3657, 4628, z 2021 r. poz. 3541 oraz z 2022 r. poz. 3628) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się wysokość środków finansowych przeznaczonych 
na wypłatę dodatków motywacyjnych w poszczególnych placówkach w wysokości 3,6% stawek 
wynagrodzenia zasadniczego według osobistego zaszeregowania nauczyciela w przeliczeniu do  
etatów nauczycieli zatrudnionych w szkole lub w przedszkolu - z wyłączeniem dyrektora."; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  "4. dodatek motywacyjny przyznaje się w dwóch terminach: 
od września do lutego oraz od marca do sierpnia„; 

3) w § 10 dodaje się tir. 5 w brzmieniu:  " nauczycielowi, za sprawowanie funkcji mentora 
w wysokości 70 zł„. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3FB33-E166-480C-B756-BFFC133C64DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


